(a) segwe suum depennato.

6

1457 gennaio 21, Udine

Elena vedova di Antonio Cavalcanti, del terzo ordine degli Ere-
mitani di Sant’Agostino, dona alla sorella Profeta, anch’ella terzia-
ria, tutti i suoi diritti circa le stanze in cui abitava. '

Originale A: Upmg, Archivio di Stato, Monaster Soppressi, Santa Lucia, b. 83, per-
gamena di mm. 157x219, notaio Antonio a Fabris, sul dorso il medesimo notaio ha
sctitto in alto: Donatio facta per venerabilem dominam Elenam de ordine Sancti Aungustini
boneste domine Prophete sue sorori erc., altra mano ha aggiunto di seguito 1457; piu in
basso verso la meta Udine 1° 68-68 (mano del secolo xvi?); A" Ibid., Notarile Antico,

b. 5181, 11, imbreviatura in vacchetta, sub data, notaio Antonio a Fabris.
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In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem domini no-
stri Yhesu Christi millesimo quadrigentesimo quinquagesimosepti-
mo indictione quinta die autem veneris vigesimo septimo mensis
ianuarii. Actum Utini in burgo Glemone exteriori in domibus con-
dam solite habitationis ser Candidi olim ser Moysi de Utino in ca-
mera in qua iacebat subscripta domina soror Elena. Presentibus ma-
gistris Dordulo et Laurentio fratribus cerdonibus filiis magistri Do-
minici del Sent fabri de Utino et magistro Iacobo barberio Utini
habitante condam Dominici de Cormono, testibus adhibitis, voca-
tis, rogatis et aliis.

Ibique honesta et venerabilis domina soror Elena de ordine Sancti
Augustini et relicta quondam nobilis viri ser Antonii de Cavalcantibus
de Utino per se et eius heredes titulo, iure et causa donationis irrevo-
cabilis que sit et dicitur inter vivos et non causa mortis, dedit, cessit,
donavit, dimisit, transtulit atque mandavit venerabili et honeste domi-
ne sorori sue domine Prophete, etiam de ipso ordine Sancti Augustini,
relicte quondam ser Candidi olim ser Moysi de Utino, stipulanti et re-
cipienti pro se suisque heredibus, vel cui ius suum dederit, omne ius
et omnem actionem, omnia iura et omnes actiones reales et personales,
utiles et dirrectas et expressas, mixtas, pretorias atque civiles, quod et
quam ac que et quas eadem domina soror Elena habet seu quomodo-
cumque et qualitercumque habere videretur et posset in et super certo
conzerio seu laborerio fieri facto per ipsam dominam Elenam, seu per
alios ad sui petitionem, in somassando subtus et supra unam cameram
et unam paredanam et in faciendo fieri aliquas fenestras in domibus
broyli in quibus habitat eadem domina Propheta, que fuerunt quon-
dam ser Candidi sui mariti, et hoc vigore unius littere de mano quon-
dam egregii legum doctoris domini Iohannis Moysi de Utino, et sigil-
late suo sigillo, facte in millesimo mr® xivin® die x1° ianuarii; consti-
tuens eadem domina donatrix ipsam dominam Prophetam donatariam
tanquam procuratricem ut in rem suam propriam ac ponens eam in lo-
cum suum ita quod amodo actionibus predicte donatricis utilibus et
directis, tacitis et expressis, mixtis, pretoriis atque civilibus agere,
experiri, consequi, prosequi et se tueri possit et valeat dictumque con-
zerium factum et fenestras accipere et habere et omnem aliam eius vo-
luntatem facere quemadmodum facere poterat ante huiusmodi cessio-
nem prefata domina donatrix; ista tamen condictione adiecta: quod ea-
dem domina Elena donatrix possit et valeat usque ad vitam suam gau-
dere et usufructuare dicta conzeria et laboreria et quod, si eadem do-
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mina Propheta obiret ante eam, hec presens donatio nullius sit valoris,
et quod tunc ipsa domina Elena de eisdem rebus disponere valeat
quicquid voluerit, sicut facere valebat ante huiusmodi donationem;
quas autem donationem, cessionem et translationem omniaque alia et
singula in hoc instrumento contenta eadem domina soror Elena per se
suosque heredes et sub obligatione omnium suorum bonorum mobi-
lium et immobilium, presentium et futurorum, reffectioneque damno-
rum omnium et expensarum litis et extra ac interesse, solemniter se
obligando ipsi domine Prophete, stipulanti et recipienti pro se suisque
heredibus, vel cui dederit suum ius, promisic firmas, ratas et gratas ac
tirma, rata et grata habere, tenere, attendere, observare et adimplere, et
non contrafacere, dicere vel venire, per se vel alium sive alios aliqua ra-
tione sive causa, dolo, malo ingenio sive fraude, de iure vel de facto,
sub pena dupli eius de quo lis moveretur minus quinque soldis vero-
nensium parvorum in singulis huius contractus capitulis in solidum
stipulata et promissa, qua pena soluta vel non, presens nichilominus
instrumentum et omnia in eo contenta in se perpetuam obtineant ro-
boris firmitatem.